
05-04-15 09:32

ZARZĄDZENIE   NR  53/05

PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK

z dnia 07 kwietnia 2005 roku

 w sprawie uzupełnienia składu osobowego Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie § 29 ust.2 załącznika do uchwały nr XLVIII/442/01 Rady Miejskiej
w Suwałkach z dnia 28 listopada 2001 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali
mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Suwałki
zarządzam co następuje :

§ 1. Uzupełniam skład Społecznej Komisji Mieskaniowej i powołuję na członka :

1) Szyszko Wiesławę  zamieszkałą przy ul. Kowalskiegi 13 A m. 7 w Suwałkach.

§ 2. Zadania Społecznej Komisji Mieszkaniowej oraz podstawy prawne jej działania
określone zostały w zarządzeniu nr 39/05 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 16 marca 2005
roku.

§ 3.  Członka Społecznej Komisji Mieszkaniowek powołuję na czas nieoznaczony.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Zarządowi Budynków Mieszkalnych
w Suwałkach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Suwałk

Józef Gajewski

 


